ацr, rъtэ 9 et cpr

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
dлинковский рдйон> смолЕнской оьлдсти

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от / ) /+('"к

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 20 октября 2017 г. Jф 426

Администрация муниципагIьного образования <Глинковский район>
смоленской области п о стан о вля ет :

1. Внести в постановление Администрации муниципаJIьного образования
<<Глинковский район> Смоленской области от 20 октября 2017 Jф 426 (Об

утверждении муниципалъной программы <Комплексное развитие социалъной
инфраструктуры Глинковского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области> (в редакции постановления от 0б. 1 1 .201 8 г. }ФЗ 85) следующие
изменения:

1) в паспорте Программы позицию <Объем и источники финансирования))
изло}кить в новои
объем и источники
финансирования

-Обrций объем финансирования муниципалъной программы
за счет всех источников финансирования составляет
169035,743тыс. руб. в том числе по годам реализации:
201 В г. - 60,0 тыс. руб.;
2019 г. - 142,26З тыс. руб.
2020 г. - 1024,92 тыс. руб.
202| г. - 64J,46 тыс. руб.;
2022 г. - 561,1 тыс. руб.
202З-2029 годы 166600,0 тыс. руб.
-В том числе областной бюджет 1б93,48 тыс. руб.:
2018 г.- 0, 0 Tbic. руб.;
2019 г. - 0,0тыс. руб.;
2020 г. - 844,92 тыс. руб.;
202| r. - 46J,46 тыс. руб.;
2022 г. -3В 1,1 тыс. руб.;
202З-2029 годы -0,0 тыс. руб.

2) Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы муниципЕIJIъного образов ания
<<Глинковский район>

t

смоленской области
Е.В. Кожухов

\

167з42,263 тыс. руб.:
-в

г.-
г. руб.;

г.

том числе бюджет поселения
i20 8 060, тыс. руб )

120 9 1 42,26з тыс.
2020 г 1 0 тыс.80, руб.

1202 1 080, тыс. руб )

2022 г 801 тыс.,0 руб,
202з 2029 1 66 0 тыс.

\

оо
Ф:х9Фао
О лiх

;-_,] tr о

cn

E{
х
(Ё
airr

оч

чц
yOY,л .r л

PdbH9,EAts-i9*:i d Е ч о.zcJ > ý ч >9.<F9ёЁ5Ё
=Uоaгi-iч9ý.Оýd:>,trb-L tr tJ о,ё, )a о

Ф

Ф
ýiо
а.оо() Е1

о*чл,
;;6ll АдЁн,, l

й й Ф)ý l
лЕi!l

aЕ F а9
ц!л!ь

_Uчо.tr(dl\rýооФ1

c-l

Ф

ý(оФБ

*о>хДaсбФх л о.д
_Ф й (ý\о
Fоtrо

о\
(tn
Ф
с.l
сп
c,,l

aа

ооc..lN
o.1

о

оо
с..1

c.l

оо
соо

cnо
с..i

о
сс

г-

!

(\

юсо

с\i

цо,-

Ф

z
t-.
ф

о
оо
cn

\оь
рt

о
д
F

d
Ф

а-

;с

дz
d)
дю
(J

lr
G)о
са

^б)хрцлоýБ <.

tl

6)ФхЕ
;+оi(o

.j
Фь
ilr Х
йЕdо'а
lfю

J5 t-.Ё9ь7iяЕ
Ov-tЮ

оЕн!. 0)

ЁЕJtooоё
оо
ц!

ц(б
<F,

са О-
;z)(^Е к Е>s Е

'f dt_ о б<рYсЁо_

0)
Ф
F
(.)
F,
Ф
Fо

о
лд

Ф
Ё.

о
о

(в
о
Ф
Ё

(JL

9со

FFUБ

N

х
хЁt:
:ZF:
ts л.i0) =Еч-9(ýоу
;xv_
тм=
)s=

q)
ФнОй

z Е(:jа

о-Е ч у!онБUб=ла_ы* ь
-<f;;Z9g

.!

0)

l*

о

а,)9
li

(J
Ф

Е

F

>.

F

.+

о
ф

F

\о

Ф

F

о
а
Ф

Ф
ч

Ф

F

z

л
\/
одн
оо
о
Iiо
ь4одо
Ёr

r

g.l

а.
>.
FrЕ
р.tiолн
!ч*a) lr
-ы iJ
v а

ýю
)ýо-.н:. JAЕо.дvБо
бY{ýб)Н-Е]Боо

Е?Lu
дFrтr
iл i,ý -\о м.Е*;/в
осdх

'.9 ь9zoоЕ
tsц \JодЕоФЕ
Fн:-*цý
gдЕаoL\/ цлнннЁi о,л
+{ь
цоz
Lua]!г-
о
а.
tr

о
дн
F

.!

ьz

F{

9.
l-i
о
о"
Ф

'ч)
}L
qГl

2.
t,

fi ýо\
L*.Е Ьо,а Ф oi

a\ Li*\о
)ý-
очv'\щн_ло\,uiл; 0)а* -.]*л\
rZа
Ео ь

ч
.сdц в*н

Оd
F цн
lл \Jýф
Zл
ц{ lла1 Y,\v
о9
F

-
\-J

Iт()gEýаснIлб
с)уцуцý?\(ýч\rF;Ё /\ АЕлд
дlл-ar g
l-\)A

ý

si;q
Б Е._лу*/д(Sifo)s

ЕЬЕ9ь>о Е ý ч хоqоzgFF
d) L а ý л лФьЕ9Еd9ЕФ:>trцоо-tJrхо

0зsчr5
ял;s)ý

Е Е 9 о Е.>5 92 > Е ч >,9ааgЁЁБЁЕJ9о:rЕ]чо,:*ý:^ц
!оф.tэ.}(о

Exll
i1ди)
сd Д .л
6 Ф\Ён H'-N
aбF-iJ2

Е 8Hýlр.tr аюlо сэ й*|

tsiл|
+gбrл
о ftj л .лХ 9E,s
Q к Е Ыýо
U!л!-л
(JЕdоойtл

l(л
0)

о
ýz

а.ооо

с)о
ою

о Ф

со
со

о

\оч
tt.
t

оо

o,1q
d
-d-
оо

о

tа

ч
o,1\о

о
о
ю

союч
Nю

0о
<:
со
Ф\
\о оФ

оо

о
j: о
qEd
юQоб

t(

d)

а)ооts

t-,
Ф
ьa

ц
ец

ЁфБФлчаФ?
€16

о
flF*
ij !)(dх
юо
\Jю

tsцФ0)
ý6)

ц!

Н]FЁ9окц}Фч
аLб

о
L-),о

юQл.=

0)

Ф

ц

з
Ф

а
9
tд

ý.9оýЕцо9
tfю

о
aгij9свхtrý

юQ
\J tс)

F
0)

чо
ц

Ф
б)

о

ý.
Фц
0)

Ол
*2ч

<ýýso
--сdliO(d<,F-Yфо_

Ол
*zv

=ýýзо
< нэ й Б.

Ол
;zч
дц-Jt*

ri.-r*/*
-,dl-<оФ<Lчлл

z

у
;с

F
L-'
(.)

оЁ9чОэо-
dцц

а X'i о:vФл?цЕлY*-

iэ -m о l =; сэ
zO-T+

-
л al + л

-
т

у;Е й aФ ч о s.]

: о i r F *ч >,

ь ЁL. Е: с: х
ойdЁБоЕБ

Флч
9tE
LL- о

Е*.лgi 9х 9
zл*]

,:цgл

*9*F

лцлл
_Ф о_Н ссF\o Б tr

ьýг.по>аоmхý

-,*л-о
т Ф Ч l( =- 9
о Е L F- а ,. = =ф п) - cJ s - = =-Е 5 Ё Ё 3 а;Еб Ёт'Х 9)sL) trF А ý a;х:vсо=-'йтс

9iiPYs'i-=r',vO-Jxt

ýgНЁяriаý3

ю
о
зо
9ts
о
а.
Fо

ч 1 vl

1

I

I

l

a l

I I

I
!

I

{

оо
<э

I

l
I

lл

I

ý
г-,+
\о

oi
а\
d
ot

ra\о
ol
oilt

I l

о
I

rotг-
la)
tо

\о

зо
ýо
\о

оЕьi_Ф

ЁE{\оо
(_J \О

дФ*хохФу

Jl t-.Ё9оýчхоч

т.--
trd

б) 0,)

(>охо
щr

олzz^ЕЦ)ýЦ
ýýý9ч Е v)S
dlr О б
ЁYФо

Ол
;а:<^
ýcý*)S*+sýý94Ц-v)sчdL_U(ý
dЁ;до_

-

F

l-Д

Ly
r\ lдl
caz

l

I